
UCHWAŁA NR 103/XIII/2025 
RADY GMINY ROŹWIENICA 

z dnia 7 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Roźwienica na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2024.1465 z późn. zm), art. 229 oraz art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. 2024.1530 z późn. zm.) Rada Gminy Roźwienica uchwala, co następuje: 

§ 1 W uchwale Nr 83/X/2024 Rady Gminy Roźwienica z dnia 13 grudnia 2024 w sprawie wieloletniej 
prognozy finansowej Gminy Roźwienica na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 1 - Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Roźwienica wraz z prognozą kwoty długu na lata 
2025 – 2041 otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Opis przyjętych wartości do zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Roźwienica na lata 2025-
2041 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Roźwienica 
 

Paweł Kazimierz Bąk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52336823-E7BD-43CD-B4FB-836FECDE81B6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do UCHWAŁY Nr 103/XIII/2025
RADY GMINY ROŹWIENICA
z dnia 7 marca 2025 r.
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Roźwienica na 2025 rok

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Roźwienica na 2025 rok

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 51 409 463,49 44 175 816,64 13 118 239,06 240 169,31 16 257 686,36 6 955 520,20 7 604 201,71 2 002 932,84 7 233 646,85 300 000,00 6 933 646,85

2026 50 425 667,45 45 751 722,45 13 501 473,00 290 000,00 17 026 000,00 7 450 000,00 7 484 249,45 2 070 000,00 4 673 945,00 0,00 4 673 945,00

2027 50 048 750,00 49 905 000,00 13 650 000,00 290 000,00 18 980 000,00 9 450 000,00 7 535 000,00 2 070 000,00 143 750,00 0,00 0,00

2028 51 123 750,00 50 855 000,00 13 570 000,00 290 000,00 19 980 000,00 9 450 000,00 7 565 000,00 2 060 000,00 268 750,00 0,00 0,00

2029 51 073 750,00 50 905 000,00 13 670 000,00 290 000,00 19 980 000,00 9 480 000,00 7 485 000,00 2 060 000,00 168 750,00 0,00 0,00

2030 51 109 250,00 50 960 000,00 13 620 000,00 300 000,00 19 990 000,00 9 480 000,00 7 520 000,00 2 100 000,00 149 250,00 0,00 0,00

2031 51 138 750,00 51 010 000,00 13 620 000,00 300 000,00 19 990 000,00 9 530 000,00 7 570 000,00 2 100 000,00 128 750,00 0,00 0,00

2032 51 456 150,00 51 020 000,00 13 620 000,00 300 000,00 19 900 000,00 9 550 000,00 7 650 000,00 2 100 000,00 436 150,00 0,00 0,00

2033 51 743 750,00 51 260 000,00 13 820 000,00 300 000,00 19 990 000,00 9 550 000,00 7 600 000,00 2 100 000,00 483 750,00 0,00 0,00

2034 55 193 750,00 54 710 000,00 13 830 000,00 310 000,00 19 990 000,00 10 100 000,00 10 480 000,00 2 150 000,00 483 750,00 0,00 0,00

2035 55 643 750,00 55 360 000,00 13 830 000,00 310 000,00 19 990 000,00 10 100 000,00 11 130 000,00 2 150 000,00 283 750,00 0,00 0,00

2036 55 663 750,00 55 360 000,00 13 830 000,00 310 000,00 19 990 000,00 10 100 000,00 11 130 000,00 2 150 000,00 303 750,00 0,00 0,00

2037 56 813 750,00 56 510 000,00 13 830 000,00 410 000,00 19 990 000,00 10 100 000,00 12 180 000,00 2 150 000,00 303 750,00 0,00 0,00

Strona 1 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52336823-E7BD-43CD-B4FB-836FECDE81B6. Podpisany Strona 1



2038 56 913 750,00 56 610 000,00 13 830 000,00 410 000,00 19 990 000,00 10 100 000,00 12 180 000,00 2 250 000,00 303 750,00 0,00 0,00

2039 58 768 750,00 58 430 000,00 13 830 000,00 410 000,00 19 980 000,00 10 100 000,00 13 210 000,00 2 250 000,00 338 750,00 0,00 0,00

2040 60 965 850,00 60 632 100,00 13 830 000,00 515 000,00 19 980 000,00 10 100 000,00 15 205 000,00 2 250 000,00 333 750,00 0,00 0,00

2041 61 285 850,00 60 952 100,00 13 830 000,00 515 000,00 19 980 000,00 10 420 000,00 15 205 000,00 2 250 000,00 333 750,00 0,00 0,00

Strona 2 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52336823-E7BD-43CD-B4FB-836FECDE81B6. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 53 266 840,69 43 172 715,33 21 070 628,84 0,00 0,00 980 000,00 0,00 0,00 10 094 125,36 10 094 125,360,00 227 000,00

2026 49 339 148,35 44 664 148,35 21 400 000,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 4 675 000,00 4 675 000,000,00 0,00

2027 49 050 000,00 45 550 000,00 21 400 000,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,000,00 0,00

2028 50 096 750,00 46 620 000,00 21 800 000,00 0,00 0,00 1 090 000,00 0,00 0,00 3 476 750,00 3 476 750,000,00 0,00

2029 50 017 250,00 46 670 000,00 21 800 000,00 0,00 0,00 1 090 000,00 0,00 0,00 3 347 250,00 3 347 250,000,00 0,00

2030 49 978 000,00 46 700 500,00 21 800 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 3 277 500,00 3 277 500,000,00 0,00

2031 50 027 500,00 46 750 000,00 21 800 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 3 277 500,00 3 277 500,000,00 0,00

2032 50 324 900,00 46 809 500,00 21 800 000,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 3 515 400,00 3 515 400,000,00 0,00

2033 50 570 000,00 47 050 000,00 22 000 000,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 3 520 000,00 3 520 000,000,00 0,00

2034 53 901 250,00 49 750 000,00 22 000 000,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 4 151 250,00 4 151 250,000,00 0,00

2035 54 391 250,00 49 901 000,00 22 000 000,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 4 490 250,00 4 490 250,000,00 0,00

2036 54 405 000,00 50 050 000,00 22 200 000,00 0,00 0,00 790 000,00 0,00 0,00 4 355 000,00 4 355 000,000,00 0,00

2037 55 555 000,00 51 100 000,00 22 200 000,00 0,00 0,00 690 000,00 0,00 0,00 4 455 000,00 4 455 000,000,00 0,00

2038 55 677 852,18 51 100 000,00 22 200 000,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 4 577 852,18 4 577 852,180,00 0,00

2039 57 578 750,00 51 923 750,00 22 400 000,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 5 655 000,00 5 655 000,000,00 0,00

2040 59 479 350,00 54 477 250,00 22 400 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 5 002 100,00 5 002 100,000,00 0,00

2041 60 625 850,00 55 467 250,00 22 400 000,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 5 158 600,00 5 158 600,000,00 0,00

Strona 3 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52336823-E7BD-43CD-B4FB-836FECDE81B6. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -1 857 377,20 0,00 2 832 795,20 2 615 101,10 1 639 683,10 217 694,10 217 694,10 0,00 0,00

2026 1 086 519,10 1 086 519,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 998 750,00 998 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 027 000,00 1 027 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 056 500,00 1 056 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 131 250,00 1 131 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 111 250,00 1 111 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 131 250,00 1 131 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 173 750,00 1 173 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 292 500,00 1 292 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 252 500,00 1 252 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 1 258 750,00 1 258 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 1 258 750,00 1 258 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 1 235 897,82 1 235 897,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 1 190 000,00 1 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 1 486 500,00 1 486 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52336823-E7BD-43CD-B4FB-836FECDE81B6. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 975 418,00 975 418,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 086 519,10 1 086 519,10 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 998 750,00 998 750,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 027 000,00 1 027 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 056 500,00 1 056 500,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 131 250,00 1 131 250,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 111 250,00 1 111 250,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 131 250,00 1 131 250,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 173 750,00 1 173 750,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 292 500,00 1 292 500,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 252 500,00 1 252 500,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 1 258 750,00 1 258 750,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 1 258 750,00 1 258 750,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 1 235 897,82 1 235 897,82 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 1 190 000,00 1 190 000,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 1 486 500,00 1 486 500,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52336823-E7BD-43CD-B4FB-836FECDE81B6. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 351 166,92 0,00 1 003 101,31 1 220 795,410,00

2026 x x x x 0,00 17 264 647,82 0,00 1 087 574,10 1 087 574,100,00

2027 x x x x 0,00 16 265 897,82 0,00 4 355 000,00 4 355 000,000,00

2028 x x x x 0,00 15 238 897,82 0,00 4 235 000,00 4 235 000,000,00

2029 x x x x 0,00 14 182 397,82 0,00 4 235 000,00 4 235 000,000,00

2030 x x x x 0,00 13 051 147,82 0,00 4 259 500,00 4 259 500,000,00

2031 x x x x 0,00 11 939 897,82 0,00 4 260 000,00 4 260 000,000,00

2032 x x x x 0,00 10 808 647,82 0,00 4 210 500,00 4 210 500,000,00

2033 x x x x 0,00 9 634 897,82 0,00 4 210 000,00 4 210 000,000,00

2034 x x x x 0,00 8 342 397,82 0,00 4 960 000,00 4 960 000,000,00

2035 x x x x 0,00 7 089 897,82 0,00 5 459 000,00 5 459 000,000,00

2036 x x x x 0,00 5 831 147,82 0,00 5 310 000,00 5 310 000,000,00

2037 x x x x 0,00 4 572 397,82 0,00 5 410 000,00 5 410 000,000,00

2038 x x x x 0,00 3 336 500,00 0,00 5 510 000,00 5 510 000,000,00

2039 x x x x 0,00 2 146 500,00 0,00 6 506 250,00 6 506 250,000,00

2040 x x x x 0,00 660 000,00 0,00 6 154 850,00 6 154 850,000,00

2041 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 484 850,00 5 484 850,000,00

Strona 6 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52336823-E7BD-43CD-B4FB-836FECDE81B6. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 5,25% 5,88% 9,13% 8,60% TAK TAK

2026 5,71% 5,71% 7,77% 7,25% TAK TAK

2027 5,19% 13,48% 7,51% 6,98% TAK TAK

2028 5,11% 12,86% 7,71% 7,18% TAK TAK

2029 5,18% 12,85% 8,24% 7,71% TAK TAK

2030 5,14% 12,68% 8,78% 8,25% TAK TAK

2031 5,09% 12,68% 9,67% 9,15% TAK TAK

2032 4,90% 12,32% 10,88% 10,88% TAK TAK

2033 4,97% 12,25% 11,80% 11,80% TAK TAK

2034 4,91% 13,14% 12,73% 12,73% TAK TAK

2035 4,53% 13,83% 12,68% 12,68% TAK TAK

2036 4,53% 13,48% 12,82% 12,82% TAK TAK

2037 4,20% 13,14% 12,91% 12,91% TAK TAK

2038 3,84% 13,03% 12,98% 12,98% TAK TAK

2039 3,25% 14,25% 13,03% 13,03% TAK TAK

2040 3,54% 12,77% 13,30% 13,30% TAK TAK

2041 1,76% 11,31% 13,38% 13,38% TAK TAK

Strona 7 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52336823-E7BD-43CD-B4FB-836FECDE81B6. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 0,00 0,00 0,00 288 093,25 288 093,25 233 356,09 204 625,56 204 625,56 183 649,56

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52336823-E7BD-43CD-B4FB-836FECDE81B6. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 301 161,79 301 161,79 243 941,85 4 675 000,00 0,00 4 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 4 675 000,00 0,00 4 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52336823-E7BD-43CD-B4FB-836FECDE81B6. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 975 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 996 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 893 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 922 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 951 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 021 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 001 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 021 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 1 063 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 1 132 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 1 092 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 1 098 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 1 098 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 1 075 897,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2040 1 336 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52336823-E7BD-43CD-B4FB-836FECDE81B6. Podpisany Strona 10



Strona 11 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52336823-E7BD-43CD-B4FB-836FECDE81B6. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Roźwienica Nr 103/XIII/2025 z dnia 7 marca 2025 r. w 

sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Roźwienica na 2025 rok 
 
 

OBJAŚNIENIA WARTOŚCI PRZYJĘTYCH DO ZMIANY WIELOLETNIEJ PROGNOZY 
FINANSOWEJ GMINY ROŹWIENICA  

NA LATA 2025-2041 
 

Zmiany w WPF wprowadzone niniejszą uchwałą wynikają ze zmian w budżecie wg stanu na 

dzień 7 marca 2025 r. 

Zmiany w wieloletniej prognozie finansowej: 

1) zwiększają planowany deficyt budżetu gminy o kwotę 1 520 000,00 zł tj. z kwoty 

1 312 795,20 zł do kwoty 2 832 795,20 zł; 

2) zwiększają przychody budżetu o kwotę 1 520 000,00 zł tj. z kwoty 1 312 795,20 zł do 

kwoty 2 832 795,20 zł; w tym pochodzące z planowanego do zaciągnięcia kredytu 

długoterminowego o kwotę 1 520 000,00 zł tj. z kwoty  1 095 101,10 zł do kwoty 

2 615 101,10 zł; 

3) zwiększają limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek o kwotę 1 520 000,00 zł 

zaciąganych na pokrycie planowanego deficytu budżetu tj. z kwoty 119 683,10 zł do 

kwoty 1 639 683,10 zł; 

 

Planowane jest  zwiększenie zadłużenia na rok 2025 z tytułu kredytu o kwotę 1 520 000,00 zł 

z okresem jego spłaty w latach 2026 – 2041. 
 

Tabela nr 1. Rozchody w latach z tytułu spłaty kredytów Gminy Roźwienica wg stanu na 
7 marca 2025 r.  

 

Lata spłaty 

kredytów 

Spłaty 

istniejącego - na 

dzień 

31.12.2024 -

zadłużenia 

Spłaty 

zadłużenia 

planowanego 

i istniejącego w 

uchwalonej 

wersji WPF 

Spłaty 

planowanego 

na 2025 rok 

zadłużenia 

w uchwalonej  

wersji WPF 

Spłaty 

planowanego 

na 2025 rok 

zadłużenia 

w proponowanej

 wersji WPF 

Spłaty zadłużenia 

planowanego 

i istniejącego 

w proponowanej 

wersji WPF 

1 2 3 4 5 6 

2025 975 418,00 975 418,00 0,00 0,00 975 418,00 

2026 996 418,00 1 032 269,65 35 851,65 90 101,10 1 086 519,10 

2027 893 750,00 943 750,00 50 000,00 105 000,00 998 750,00 

2028 
922 000,00 972 000,00 50 000,00 105 000,00 1 027 000,00 

2029 951 500,00 1 001 500,00 50 000,00 105 000,00 1 056 500,00 

2030 1 021 250,00 1 071 250,00 50 000,00 160 000,00 1 131 250,00 

2031 1 001 250,00 1 051 250,00 50 000,00 160 000,00 1 111 250,00 

2032 
1 021 250,00 1 071 250,00 50 000,00 160 000,00 1 131 250,00 

2033 1 063 750,00 1 113 750,00 50 000,00 160 000,00 1 173 750,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52336823-E7BD-43CD-B4FB-836FECDE81B6. Podpisany Strona 1



2034 1 132 500,00 1 182 500,00 50 000,00 160 000,00 1 292 500,00 

2035 
1 092 500,00 1 142 500,00 50 000,00 160 000,00 1 252 500,00 

2036 1 098 750,00 1 148 750,00 50 000,00 160 000,00 1 258 750,00 

2037 1 098 750,00 1 148 750,00 50 000,00 160 000,00 1 258 750,00 

2038 1 075 897,82 1 125 897,82 50 000,00 160 000,00 1 235 897,82 

2039 
1 030 000,00 1 080 000,00 50 000,00 160 000,00 1 190 000,00 

2040 1 336 500,00 1 386 500,00 50 000,00 150 000,00 1 486 500,00 

2041 0,00 240 000,00 240 000,00 660 000,00 660 000,00 

Suma  16 711 483,82 17 687 335,47 975 851,65 2 615 101,10  19 326 584,92 

 
 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52336823-E7BD-43CD-B4FB-836FECDE81B6. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Przedstawiony projekt uchwały jest konsekwencją wprowadzenia zmian w budżecie na 2025 rok. 

Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały uwzględnia wielkości w zakresie dochodów, wydatków przychodów 
i rozchodów, które zmienią się w budżecie na 2025 rok w związku ze zmianami wprowadzonymi na 
planowanej sesji Rady Gminy. 

Zmienione wielkości określa załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52336823-E7BD-43CD-B4FB-836FECDE81B6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 103/XIII/2025 RADY GMINY ROŹWIENICA z dnia 7 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


